

# Hamann Teknik ApS

Bakkegårdsvej 407 A, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 41 43 25 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

---

Johann Silas Hamann Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hamann Teknik ApS Bakkegårdsvej 407 A 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 41 43 25 35
	Stiftet: 11. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johann Silas Hamann Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J Hamann Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med EL-installation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 908.877 kr. mod 1.434.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.614 kr. mod 402.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>908.877</b>	<b>1.434.491</b>
1 Personaleomkostninger	-751.243	-883.395
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.980	-31.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.654</b>	<b>519.116</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.447	-1.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.207</b>	<b>517.799</b>
Skat af årets resultat	-28.593	-114.991
<b>Årets resultat</b>	<b>89.614</b>	<b>402.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	402.808
Disponeret fra overført resultat	-10.386	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.614</b>	<b>402.808</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.990	47.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.990</u>	<u>47.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.990</u></b>	<b><u>47.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	175.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>175.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.462	55.604
Udskudte skatteaktiver	4.830	577
Andre tilgodehavender	10.001	61.733
Periodeafgrænsningsposter	7.166	16.333
Tilgodehavender i alt	<u>250.459</u>	<u>134.247</u>
Likvide beholdninger	<u>1.151.581</u>	<u>1.254.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.577.040</u></b>	<b><u>1.488.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.593.030</u></b>	<b><u>1.536.614</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.119.172	1.129.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.159.172</u></b>	<b><u>1.169.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
Selskabsskat	15.746	76.316
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.100	0
Anden gæld	317.012	290.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.858</u>	<u>367.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>433.858</u></b>	<b><u>367.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.593.030</u></b>	<b><u>1.536.614</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	726.750	766.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.808	402.808
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.129.558	1.169.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.386	-10.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	<b>40.000</b>	<b>1.119.172</b>	<b>1.159.172</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	656.864	780.920
Pensioner	86.035	92.700
Andre omkostninger til social sikring	8.344	9.775
	<b>751.243</b>	<b>883.395</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	159.900	159.900
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>159.900</b>	<b>159.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-111.930	-79.950
Årets afskrivninger	-31.980	-31.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-143.910</b>	<b>-111.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>15.990</b>	<b>47.970</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Hamann Holding ApS, CVR-nr. 45244474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


